
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.06.2024 м. Ужгород   № 322 

 

Про демонтаж  

тимчасових споруд 

 

Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів», 

статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 «Про 

затвердження Правил благоустрою міста Ужгород» (зі змінами), рішенням 

виконкому 11.07.2018 № 194 «Про тимчасовий Порядок демонтажу самовільно 

встановлених тимчасових споруд» (зі змінами), об’єктів незавершеного 

будівництва та малих архітектурних форм на території міста Ужгород», 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Демонтувати самовільно встановлені малі архітектурні форми 

(вивіски), що розміщені без правовстановлюючих документів органу місцевого 

самоврядування, за адресами: 

- вул. Корзо, 5 (Антошка); 

- вул. Закарпатська, 44 (Магазин «Клен»); 

- вул. Закарпатська, 42 (Магазин «Пудра»); 

- вул. Закарпатська, 42 (Магазин «Big Fish»); 

- вул. Закарпатська, 36 (Стоматологія «Smile studio»); 

- вул. Закарпатська, 36 (Магазин спідньої білизни «Для тебе»); 

- вул. Закарпатська, 34 (Магазин «Finom»); 

- вул. Загорська, 26 (Магазин «У Львовни»); 

- вул. Загорська, 26 (Магазин «Стопка»); 

- вул. Закарпатська, 28 (Магазин «Наша ряба»); 

- вул. Закарпатська, 28 (Донер Маркет); 

- вул. Закарпатська, 23 (Lorein beauty studio); 

- вул. Закарпатська, 23/30 (Аптека); 

- вул. Ярослава Геляса, 6 (Укрпошта); 

- вул. Собранецька, 124 (Банк «А- Банк»); 

- вул. Собранецька, 122 (Салон краси «Хабібу»); 

- вул. Собранецька, 120 (Укрпошта); 



- вул. Собранецька, 120 (Лисий міньйон); 

- вул. Собранецька, 118 (Аптека 24/7); 

- пл. Корятовича, 10 (Компанія «Перша страхова»); 

- пл. Корятовича, 16 (Магазин «ФАРТ», «Здоров’я в кожен дім»); 

- вул. Гойди, 24 (Банк «УПБ Банк»); 

- вул. Гойди, 24 (Western union); 

- вул. Мукачівська, 2 (Ломбард «Скарбниця»); 

- вул. Ференца Ракоці, 10 (Нотаріус); 

- вул. Залізнична, 1 (Обмін валют); 

- вул. Залізнична, 1 (Магазин комісійної техніки «Tehno Fishka»); 

- вул. Залізнична, 1 (Уж Ломбард). 

2. Демонтувати самовільно встановлені металеві споруди «гаражі», що 

знаходяться на землях територіальної громади міста Ужгород та розміщені без 

правовстановлюючих документів органу місцевого самоврядування по вул. 

В’ячеслава Приходька (вул. М. Лермонтова), б/н. 

3. Дане рішення підлягає добровільному виконанню протягом 10 

календарних днів із дати його оприлюднення. 

 4. У разі невиконання вимог, викладених у пунктах 1, 2, 3 цього рішення, 

департаменту міської інфрастуктури провести демонтаж самовільно 

встановлених тимчасових споруд/малих архітектурних форм силами 

комунальних служб міста відповідно до чинного законодавства. 

5. Повідомити Ужгородське РУП ГУНП в Закарпатській області про час 

та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка.  

 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

   

 

 

 

 

 

 

 


